令和  年  月  日

上峰町教育委員会教育長 様

[保護者]

住 所

氏 名           印

連絡先 ℡

区 域 外 就 学 許 可 申 請 書

 このことについて、下記のとおり区域外に就学させたいと思いますので、許

可くださるよう申請いたします。

 なお、通学登下校時における事故に関しては、保護者で一切の責任をもちま

す。

記

１ 児童・生徒名

２ 生 年 月 日        年   月   日

３ 保 護 者 氏 名

４ 住 民 登 録 地

５ 就学許可申請校    上峰小学校 ・ 上峰中学校  第（  ）学年

６ 申 請 期 間   令和  年   月   日 ～ 令和   年   月   日

７ 申 請 理 由